

13 września 2021

„LACHERSI” wystąpią podczas Regionalnej Biesiady z Kapelami i Grupami Śpiewaczymi w Czermnej!



Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Czerмна „Czermania”
Grzegorz Gotfryd Wójt Gminy Szerzyny
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szerzynch
Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynch
zapraszają na

REGIONALNĄ BIESIADĘ KAPEL I GRUP ŚPIEWACZYCH W CZERMNEJ oraz **FESTYN**

19 września (niedziela) 2021 r.
Plac przy Domu Kultury w Czermnej

#SzczepimySię z KGW

Program:

16:00 - Występ Kapeli „**SWOJACY**” z Szerzynch

16:40 - Występ Kapeli „**AUGUSTA**” z Ołpin

17:10 - Występ Zespołu Śpiewaczego „**TURZANKI**” z Turzy

17:50 - Występ Kapeli „**JODŁOWIANIE**” z Jodłowej

18:30 - Występ Zespołu Śpiewaczego „**LISOWIANKI**” z Lisowa

19:00 - Występ Kapeli „**W KUŹNI U KOWALA**” z Kowalowej

20:00 - **FINAŁ LOTERII #SzczepimySię z KGW**

20:10 - **KONCERT ZESPOŁU**

LACHERSI

Podczas trwania wydarzenia w godz. od 15:00 do 20:00
będzie można szczepić się przeciwko COVID-19
w punkcie szczepień znajdującym się w Domu Kultury
w Czermnej szczepionką Johnson&Johnson oraz Pfizer.

Każdy szczepiony w tym dniu weźmie udział w loterii,
do wygrania m.in.: słuchawki bezprzewodowe,
powerbanki, bidony i inne atrakcyjne nagrody rzeczowe.



Dodatkowe atrakcje:

- Strefa dla dzieci - darmowe dmuchane zjeżdżalnie • Miasteczko strażackie dla dzieci
- Stoiska gastronomiczne • Stoisko KGW z regionalnymi specjałami
- GUS - możliwość dokonania spisu • KRUS

Projekt realizowany jest w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Szerzynch na rok 2021

Czermna „Czermianie” zapraszają wszystkich miłośników muzyki nie tylko ludowej na Regionalną Biesiadę z Kapelami i Grupami Śpiewaczymi do Czermej! Biesiada odbędzie się w najbliższą niedzielę 19 września na placu obok Domu Kultury w Czermej. Na scenie wystąpią kapele i grupy śpiewacze z terenu Gminy Szerzyny oraz gmin ościennych: Jodłowej, Turzy, Lisowa, Kowalowej! Nie zabraknie regionalnych specjałów, miasteczka strażackiego dla dzieci przygotowanego przez OSP Czermna i wielu innych atrakcji dla całych rodzin!

O godz. 20:10 występ gwiazdy wieczoru czyli „LACHERSÓW”.

Podczas wydarzenia będzie można zaszczepić się przeciw COVID-19 i wsiąść udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami rzeczowymi!

Zapraszamy Państwa do Czermej!

Podczas trwania wydarzenia w godz. od 15:00 do 20:00 będzie można zaszczepić się przeciwko COVID-19 w punkcie szczepień znajdującym się w Domu Kultury w Czermej jednodawkową szczepionką *Johnson&Johnson* oraz *Pfizer*. Prosimy o zabranie ze sobą dowodu osobistego.

Każdy zaszczepiony w tym dniu weźmie udział w loterii, do wygrania m.in.: słuchawki bezprzewodowe, powerbanki, bidony i inne...

Program został opracowany dzięki współpracy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwa Zdrowia, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Patronat honorowy nad programem wspierania szczepień #SzczepimySię z Kołem Gospodyń Wiejskich objął premier Mateusz Morawiecki.